



„DOPÓKI WALCZYSZ JESTEŚ ZWYCIĘZCĄ”

ŚW. AUGUSTYN

NASZA HISTORIA

<https://www.facebook.com/sztafetabiegowa/>

Jesteśmy grupą biegową składającą się ze strażników miejskich i ich przyjaciół. Naszą pasją jest bieganie. Wszyscy mamy pragnienie nadania bieganiu większego wymiaru. Dlatego bierzemy udział w biegach charytatywnych i patriotycznych. **W 2018 roku, w stulecie odzyskania przez Polskę niepodległości postanowiliśmy oddać hold bohaterom z Monte Cassino.** Uznaliśmy, że to symbol męstwa, odwagi i poświęcenia polskich żołnierzy. Wystartowaliśmy z Łodzi 10.05.2018 roku, a na szczyt Monte Cassino wbiegliśmy w 74 rocznicę zwycięskiej bitwy 18.05.2018 roku. Pokonaliśmy blisko 2000 km. Po drodze nigdzie się nie zatrzymywaliśmy, biegliśmy dzień i noc. Bieg miał formę sztafety, a biegacze odpoczywali w autach czekając na swoją zmianę. To duże wyzwanie, ale cóż to jest wobec bohaterstwa naszych żołnierzy. W 2019 roku oddaliśmy hołd żołnierzom Powstania Warszawskiego biegnąc w sztafecie na Godzinę „W” przez Kampinos do Warszawy. Nasze wcześniejsze projekty to sztafety biegowe: „W Dzień Matki do Matki”, „W Dzień Ojca do Ojca”. Pielgrzymki biegowe „W Dzień Matki do Matki” miały jedną ideę, uczczenie Dnia Matki poprzez bieg non stop w formie sztafety, którego celem są wybrane Sanktuaria Maryjne w Polsce. To taki nietypowy prezent dla wszystkich Mam. Każda matka w wychowanie swoich dzieci wkłada olbrzymi wysiłek, dlatego uczestnicy biegu biegną non stop, dzień i noc, pokonując swoje własne bariery, aby u celu pielgrzymki móc powiedzieć „Mamo to dla Ciebie”. W latach 2008-2014 pobiegliśmy dla mam do: Częstochowy, Lichenia, Zakopanego, Jasienia, Studzienicznej i Wadowic. W 2015 roku przyszedł czas na Ojców. Pokonaliśmy biegnąc dzień i noc, w formie sztafety z Łodzi do Watykanu, przez Polskę, Słowację, Austrię, Włochy trasę o długości 1760 km. Na Plac Świętego Piotra wbiegliśmy z okrzykiem „Tato to dla Ciebie”. Jednak żaden projekt nie zakończy się sukcesem bez wolontariuszy i partnerów. W naszej ekipie jest niezastąpiona grupa wolontariuszy zajmujących się logistyką. Wykonują oni tytaniczną pracę. I wreszcie nasi partnerzy. Bez ich wsparcia żaden z naszych biegów, by się nie odbył. Na końcowy efekt naszych biegów składają się wielomiesięczne przygotowania. To długotrwałe, systematyczne treningi biegaczy, ale również logistyczne opracowanie tras, uzgodnienia z wieloma jednostkami administracji państwowej i samorządowej w poszczególnych krajach. Sam bieg to wielki wysiłek, wiele wylanego potu, kontuzje, chwile słabości ... jednak przełamywane poczuciem wsparcia oddanych nam przyjaciół, wiarą w sens tego, co robimy i jakich wspaniałych ludzi spotykamy na swojej drodze.



Szanowni Państwo serdecznie dziękujemy za tę wspaniałą PRZYJAŹŃ. Bez Państwa pomocy nie byłaby możliwa realizacja naszych projektów, a tym samym naszych marzeń ale przecież w naszych projektach nie my jesteśmy ważni, ważna jest idea i wspaniali ludzie, którym nasze sztafety dedykujemy.